ỦY BAN DÂN TỘC

VỤ TỔNG HỢP

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày 09 tháng 6 năm 2023

DỰ KIẾN LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO VỤ TỔNG HỢP TUẦN 24

(Từ ngày 12/6/2023 đến 16/6/2023)

STT THỜI GIAN LÃNH ĐẠO VỤ NỘI DUNG THÀNH PHẦN

THAM DỰ
ĐỊA ĐIỂM

Thứ Giờ

1.  Thứ 2

(12/6)

Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh

Họp Ban soạn thảo xây dựng dự thảo Quyết

định của Thủ tướng Chính phủ về sửa đổi, bổ

sung thay thế Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg

ngày 06/3/2018 của Thủ tướng Chính phủ

349 Đội Cấn

2.   Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài

Chỉ đạo tổng hợp thông tin xây dựng báo cáo

sơ kết CTDT 6 tháng đầu năm 2023.

CVC. Lê Thị

Hường

Phòng 704

3.

Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu

Chỉ đạo công tác chuẩn bị tổ chức lớp tập huấn

nâng cao nhận thức về bảo vệ môi trường ở

vùng dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 tại

tỉnh Vĩnh Long.

4.  Thứ 3

(13/6)

 Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh

Chỉ đạo xây dựng KH KHCN năm 2024 của

UBDT; Chỉ đạo xử lý công việc chung của Vụ

5.
Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài

Rà soát, tổng hợp việc xử lý, trả lời các kiến

nghị của các vụ, đơn vị xây dựng báo cáo gửi

VPCP.

CV. Hoàng Thị

Thu Huyền

Phòng 704

6.

Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu

Đi công tác tỉnh Vĩnh Long, tổ chức lớp tập

huấn nâng cao nhận thức về bảo vệ môi trường

ở vùng dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023

tại tỉnh Vĩnh Long.

7.  Thứ 4

(14/6)

Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh

Chỉ đạo, xử lý công việc liên quan đến các

trường chuyên biệt và CT MTQG Vụ được

giao; chỉ đạo, xử lý công việc chung của Vụ

8.

Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài

Chỉ đạo, tổng hợp thông tin xây dựng báo cáo

sơ kết CTDT 6 tháng của Ban Cán sự UBDT

gửi Văn phòng Trung ương Đảng.

CV. Hoàng Thị

Thu Huyền

Phòng 704

9.
Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu

Dự lớp tập huấn nâng cao nhận thức về bảo vệ

môi trường ở vùng dân tộc thiểu số và miền núi

năm 2023 tại tỉnh Vĩnh Long.

10.  Thứ 5

(15/6)

 Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh
Chỉ đạo, xử lý công việc chung của Vụ

11.   Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài

Chuẩn bị các tài liệu phục vụ Hội nghị sơ kết

CTDT 6 tháng đầu năm 2023.

Nhóm chuyên

viên tổng hợp

Phòng 704

12.   Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu

Dự Hội nghị giao ban công tác 6 tháng đầu

năm 2023 khu vực Nam Bộ tại TP Cần Thơ.

13.  Thứ 6

(16/6)

 Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh
Chỉ đạo, xử lý công việc chung của Vụ

14.
Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài

Xử lý các công việc thường xuyên liên quan

đến tổng hợp, báo cáo.

Nhóm chuyên

viên tổng hợp

Phòng 704

15.   Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu
Di chuyển từ Cần Thơ về HN

(Ghi chú: Lịch làm việc trong tuần có thể thay đổi theo chương trình công tác của Lãnh đạo Ủy ban)./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng, Chủ nhiệm (để b/c);

- TT, PCN Lê Sơn Hải (để b/c);

- VPUB;

- Lưu: VT Vụ TH.